

流動性カバレッジ比率に関する定量的開示事項
株式会社三井住友フィナンシャルグループ (連結)

(単位: 百万円、%、件)

項目		当四半期 (平成28年度第3四半期)		前四半期 (平成28年度第2四半期)	
適格流動資産 (1)					
1	適格流動資産の合計額	50,521,312		48,677,915	
資金流出額 (2)		資金流出率 を乗じる前 の額	資金流出率 を乗じた後 の額	資金流出率 を乗じる前 の額	資金流出率 を乗じた後 の額
2	リテ - ル無担保資金調達に係る資金流出額	50,713,432	3,917,699	50,221,885	3,872,998
3	うち、安定預金の額	16,496,462	495,072	16,432,201	493,128
4	うち、準安定預金の額	34,216,969	3,422,627	33,789,684	3,379,870
5	ホ - ルセ - ル無担保資金調達に係る資金流出額	58,105,137	30,204,667	55,761,275	29,668,620
6	うち、適格オペレ - ショナル預金の額	-	-	-	-
7	うち、適格オペレ - ショナル預金及び負債性有価証券 以外のホ - ルセ - ル無担保資金調達に係る資金の額	52,699,714	24,799,244	49,796,453	23,703,798
8	うち、負債性有価証券の額	5,405,423	5,405,423	5,964,822	5,964,822
9	有担保資金調達等に係る資金流出額			103,995	78,383
10	デリバティブ取引等、資金調達プログラム及び与信・流動 性ファシリティに係る資金流出額	19,619,913	6,411,493	18,142,553	5,868,692
11	うち、デリバティブ取引等に係る資金流出額	1,283,472	1,283,472	1,274,802	1,274,802
12	うち、資金調達プログラムに係る資金流出額	463,399	463,399	345,192	345,192
13	うち、与信・流動性ファシリティに係る資金流出額	17,873,042	4,664,622	16,522,559	4,248,698
14	資金提供義務に基づく資金流出額等	8,147,945	5,432,366	8,432,304	5,345,317
15	偶発事象に係る資金流出額	67,480,804	1,225,834	66,760,225	1,157,392
16	資金流出合計額	47,296,054		45,991,401	
資金流入額 (3)		資金流入率 を乗じる前 の額	資金流入率 を乗じた後 の額	資金流入率 を乗じる前 の額	資金流入率 を乗じた後 の額
17	有担保資金運用等に係る資金流入額	4,570,709	297,610	4,774,691	399,102
18	貸付金等の回収に係る資金流入額	4,063,964	2,587,713	3,847,994	2,500,122
19	その他資金流入額	4,060,759	2,143,186	3,992,478	2,102,994
20	資金流入合計額	12,695,432	5,028,509	12,615,163	5,002,217
連結流動性カバレッジ比率 (4)					
21	算入可能適格流動資産の合計額	50,521,312		48,677,915	
22	純資金流出額	42,267,545		40,989,183	
23	連結流動性カバレッジ比率	119.5%		118.7%	
24	平均値計算用デ - タ数	3		3	